雅安市公共交通有限公司关于公交车驾驶区防护隔离栏设施项目

竞争性谈判文件

招标人：雅安市公共交通有限公司
时间：2019年3月 13 日

雅安市公共交通有限公司
关于公交车驾驶区防护隔离栏设施项目
竞争性谈判公告

雅安市公共交通有限公司将雅安市雨城区1、2、3、4、5、7、9、10、11、14路公交车（100辆）驾驶区防护隔离栏项目实行公开挂网招标确定建设单位。现将有关事项公告如下：
一、项目概况：
（一）招标人：雅安市公共交通有限公司
（二）项目名称：雅安市公共交通有限公司关于公交车驾驶区防护隔离栏建设项目
（三）项目基本信息：
1、本次招标的物为：雅安市雨城区1、2、3、4、5、7、9、10、11、14路公交车（100辆）驾驶区防护隔离建设。
2、挂牌底价：竞价不高于18.5万元，报价高于或等于18.5万元/年直接废标。
3、建设周期：2019年5月1日前完成
4、建设要求：①防护隔离栏设施的设置不应影响驾驶员的驾驶操作和座椅调节；②防护隔离栏设施的设置不应影响驾驶员观测右前乘客门区域及后视镜、刷卡机、投币机等；③防护隔离栏设施的设置应有效防止乘客与驾驶员直接肢体接触，防止乘客抢夺转向盘；
5、建设标准：①防护隔离栏设施应满足结构强度设计要求。护围门玻璃材料应使用符合GB9656规定的安全玻璃；②发动机后置公共汽电车和新能源公共汽电车的防护隔离栏设施满足以下要求：a)、防护隔离栏设施后尾上部空隙高度应不大于300㎜，侧围上沿最低点距乘客区通道地板高度应不小于1600㎜，侧围前端应在驾驶员遇乘客威胁、袭击或抢夺转向盘等事件时起到防护作用；b)、防护隔离栏设施护围门开启方向应向外打开，门轴宜设在驾驶员后侧。护围门内侧应有锁止装置，驾驶员突遇身体不适等紧急情况应能从外部打开；
二、资格要求
1、具有独立订立合同的权利。
2、具有门窗、铁艺加工安装的企业法人，注册资金30万元以上（含30万元）。
3、法律、行政法规规定的其他条件。
三、招标方式
采用竞争性谈判的方式，邀请符合条件的竞标人进行评比，以最低价确定中标人。
四、履约担保
1、竞标人中标后签订合同前5个工作日内须提供履约担保，且以现金方式银行转款支付招标人指定账户
收款单位：雅安公共交通有限公司
开户银行： 雅安市商业银行股份有限公司雅州支行
帐号：698220100100016751
2、招标人正式通知中标人应签订承建合同起5个工作日内，中标人须与招标人签订《承建合同》，否则视为中标人自动放弃。
3、履约保证金:1万元。
五、中标人须承诺事项
1、按照招标人承建合同的要求，保质保量按期完成工程；
2、未经招标人同意，不得擅自将承建的工程整体或部分转租给其他第三方；
3、未经招标人同意，不得将承建的工程用作任何形式的抵押、质押给第三人；
4、工程涉及的税费由双方按国家有关政策规定各自缴纳；
5、履约保证金处置方式：工程完工后，经招标人验收合格后，无违约的情况下，招标人在15个工作日内，全额无息退还履约保证金。
9、其他事项详见《承建合同》。
六、竞价程序
1、请竞标人按要求准备好本公告第二条所列示的资格材料，于竞价当日携带至竞价现场，提交至评标小组检查。
2、首次报价单须用信封密封并加盖骑缝公章，实行二次报价，当场唱标，最低价中标。
3、现场竞标时间、地址：
[bookmark: _GoBack]时间：2019年3月18日上午9:00
     地址： 雅安市姚桥公交总站
七、联系方式
联系人：陈先生；联系电话：15608169775
附件： 1、授权委托书
              2、竞标人报价单
            3、承建合同
雅安市公共交通有限公司
2019年3月13日

附件1：

授权委托书

致：雅安市公共交通有限公司

   兹授权为本单位授权代表人，以本单位的名义参加雅安市公共交通有限公司“雅安市雨城区1、2、3、4、5、7、9、10、11、14路公交车（100辆）驾驶区防护隔离建设招标。授权代表人在招标活动和合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本单位均予以承认并全部承担其产生的所有权利和义务。授权代表人无转委托权。特此授权。

         授权代表人：    身份证号码：
          年龄：        职务：
          授权代表人：（签字）

                        授权单位：（盖章）
                           日期： 年  月 日

附：授权代表人身份证复印件并加盖单位公章。

附件二：

报价单

编号：                      日期：  年  月  日
	项目名称

	竞标人名称

	报价金额
（万元）
	XX万元

	授权代表人

	法定代表人

	联系电话

竞标人（盖章）：
日期：  年  月  日

附：法定代表人身份证复印件并加盖单位公章。

公交车驾驶区域隔离装置制作
安装合同
甲方：雅安市公共交通有限公司 （简称甲方）
乙方：                       （简称乙方）
     为维护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国产品质量法》规定，双方经协商一致，签订以下合同。
一、合同项目：隔离栏。
二、地点：雨城区内。
三、内容：公交车隔离栏制作和安装。
四、承包方式：包工包料，中标价格包括合同范围内的材料费、人工费、运输费、税费、风险费、水电费等全部费用。
五、合同综合价格：本合同为含税等费用固定价格合同，不随市场价格变化升高和降低，以中标价格为本工程价格。
六、合同工期及价格：合同价格：           ，单价    元/辆，签订本合同完五十日内完成隔离装置的安装。
七、付款条件及方式：
1、向甲方出具的税务发票必须是正式合法票据；
2、按实际安装车辆数据实结算。
八、质量标准:
1、乙方所安装的隔离装置必须完全达到国家（CJT/T1240-2019）规定标准及合同规定的规格和性能要求；
2、乙方需确保一次验收合格。
九、验收方式：甲方维护人员进行验收
十、甲方承诺：
1、为乙方提供良好的工作环境，及时协调乙方在安装过程中遇到的各种问题；
2、甲方自觉遵守物质采购招标文件内的内容。
十一、乙方承诺：
    1、接到甲方通知后，按约定时间完成工期；
2、不得将本工程转让第三方施工；
3、不能按合同约定准时施工、准时完成的，甲方有权要求赔赔偿，拖延一天支付甲方500元违约金；
4、承担在安装施工过程中的一切伤亡事故，承担全都责任并赔偿一切经济损失。
十二、质量保价：竣工交付使用之日开始，免费保修2年，终身维修，质量期满，产品发生问题，只收材料费，不收维修费和其他费用。
十三、争议解决：合同各方发生争议，首先协商解决，协商未成的，向雅安市雨城区人民法院提起诉讼。
十四、本合同未尽事宜：甲乙双方另行协商并签订补充协议。
十五、本合同自签订之日起生效。
本合同一式2份，甲乙双方各执一份。
甲方： 雅安市公共交通有限公司

乙方：

2019年3月   日

1

甲方（盖章）：                     乙方（盖章）：

甲方代表（签字）：                 乙方代表（签字）：

签署时间：2019年  月  日

 8 / 12